



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Conditori & Café H. C. Andersen ApS

H. C. Andersens Boulevard 15, st., 1553 København V

CVR-nr. 33 39 56 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Morten Søgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Conditori & Café H. C. Andersen ApS
H. C. Andersens Boulevard 15, st.
1553 København V

Telefon: 26328098

Hjemmeside: www.h-c-andersen.dk

CVR-nr.: 33 39 56 55

Stiftet: 14. januar 2011

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Morten Søgaard, direktør
Mette Søgaard

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med bageri og conditori.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.326 t.kr. mod 3.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	3.326.035	3.074.190
1 Personaleomkostninger	-3.032.422	-2.977.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.896	-76.646
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.499	-13.120
Resultat før skat	222.218	7.030
3 Skat af årets resultat	-49.784	-2.583
Årets resultat	172.434	4.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	172.434	4.447
Disponeret i alt	172.434	4.447



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.794	217.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.794</u>	<u>217.440</u>
5 Andre tilgodehavender	106.884	104.117
6 Deposita	0	6.764
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.884</u>	<u>110.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>238.678</u>	<u>328.321</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	68.729	73.923
Varebeholdninger i alt	<u>68.729</u>	<u>73.923</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.177	529.573
Udskudte skatteaktiver	37.994	87.778
Andre tilgodehavender	29.200	8.431
Tilgodehavender i alt	<u>543.371</u>	<u>625.782</u>
Likvide beholdninger	47.015	232.632
Omsætningsaktiver i alt	<u>659.115</u>	<u>932.337</u>
Aktiver i alt	<u>897.793</u>	<u>1.260.658</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-154.072	-326.506
Egenkapital i alt	-74.072	-246.506
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55.537	60.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.537	60.537
9 Gældsforpligtelser	147.527	248.172
Gæld til pengeinstitutter	0	692
Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.491	165.591
Anden gæld	502.310	1.032.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	916.328	1.446.627
Gældsforpligtelser i alt	971.865	1.507.164
Passiver i alt	897.793	1.260.658
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.661.214	2.673.128
Pensioner	204.764	153.609
Andre omkostninger til social sikring	37.798	42.031
Personaleomkostninger i øvrigt	128.646	108.626
	3.032.422	2.977.394
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.499	13.120
	2.499	13.120
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	49.784	2.583
	49.784	2.583
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	613.172	613.172
Afgang i årets løb	-62.000	0
Kostpris 31. december 2017	551.172	613.172
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-395.732	-319.086
Årets afskrivninger	-68.896	-76.646
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	45.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-419.378	-395.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	131.794	217.440



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2017	104.117	104.117
Tilgang i årets løb	2.767	0
Kostpris 31. december 2017	106.884	104.117
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	106.884	104.117
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	6.764	0
Tilgang i årets løb	0	6.764
Afgang i årets løb	-6.764	0
Kostpris 31. december 2017	0	6.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	6.764
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-326.506	-330.953
Årets overførte overskud eller underskud	172.434	4.447
	-154.072	-326.506



Noter

			31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til pengeinstitutter	0	0	55.537	85.537
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	147.527	0	147.527	223.172
	147.527	0	203.064	308.709

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål som kan opsiges med 6 måneders varsel, hvorfor selskabet har en huslejeforpligtelse på i alt t.kr. 152.


